ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

JOSE CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais e,

conforme Arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, o
Resultado das Provas de Aptidão Física dos candidatos do Edital de Concurso Público nº 001/2010, destinado ao
preenchimento de vagas de provimento efetivo, para o cargo de Guarda Municipal, conforme segue:

I – DO RESULTADO PRELIMINAR:

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato
Nota Final da
Prova Objetiva

Prova de Aptidão
Física

Classificação
Preliminar

000196 Angelo Halmenschlager 78,75 Apto 1º
000116 Alexandro Schleicher 73,75 Apto 2º
001350 Ramon Antonio Gnoatto 71,25 Apto 3º
000125 Alisson Da Silva 71,25 Apto 4º
001082 Luiz Sonda Junior 70,00 Apto 5º
000950 Juliano Gasparini 70,00 Apto 6º
001195 Mateus Meller De Oliveira 70,00 Apto 7º
001534 Tardeli Da Rocha 70,00 Apto 8º
000628 Fábio Lorenset 70,00 Apto 9º
000313 Cleiton Eder Kramer 68,75 Apto 10º
000643 Felipe Gustavo Pegoraro 67,50 Apto 11º
000657 Fernando Corrêa Soares 66,25 Apto 12º
000969 Junior Assis Strello 65,00 Apto 13º
001597 Venicius Gabriel Girardi 65,00 Apto 14º
000702 Geovany Wilges Engler 65,00 Apto 15º
001421 Rogério Henrique Santos Da Silva 63,75 Apto 16º
001316 Paulo Sérgio Teixeira Machado 63,75 Apto 17º
000470 Douglas Roberto Deoti Ciello 63,75 Apto 18º
001074 Luiz Antonio Stobe 63,75 Apto 19º
000668 Flávio Madri 63,75 Apto 20º
000666 Flávio José Mossmann 63,75 Apto 21º
000581 Emerson Giovani Munzlinger 63,75 Apto 22º
000107 Alexandre Antonio Lise Pansera 63,75 Apto 23º
000048 Adriano Cabral 63,75 Apto 24º
001110 Marcelo Pinheiro Moreira 62,50 Apto 25º
001060 Luciano Fossá 62,50 Apto 26º
000447 Dirlei Rampanelli 62,50 Apto 27º
000427 Diogo Carlos Da Costa 62,50 Apto 28º
000185 Andrei Hermes 61,25 Apto 29º
000290 Claudinei Andre Spielmann 61,25 Apto 30º
000644 Felipe Luis Farina 61,25 Apto 31º
000641 Felipe Brancher 61,25 Apto 32º
001417 Roger Natan De Lima 60,00 Apto 33º
000790 Ismael Luiz Pietroski 60,00 Apto 34º
001108 Marcelo Morona 60,00 Apto 35º
000712 Gilberto Frizon 60,00 Apto 36º
000159 Anderson Jonas Pinheiro 60,00 Apto 37º
000299 Claudir Neves 60,00 Apto 38º
000584 Enivaldo Barros 60,00 Apto 39º
001101 Marcelo Bertoncello 60,00 Apto 40º
000132 Altair Maciel 60,00 Apto 41º
000129 Altair Antunes Do Nascimento 60,00 Apto 42º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

2

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato
Nota Final da
Prova Objetiva

Prova de Aptidão
Física

Classificação
Preliminar

000917 Jose Odair De Jesus 60,00 Apto 43º
000459 Douglas Basso 75,00 Inapto
001196 Mateus Morin Copetti 75,00 Inapto
001457 Rudimar Reginatto 73,75 Inapto
000854 Jerônimo Marçal Ferreira 73,75 Inapto
000104 Alex Sandro Fedrigo 73,75 Inapto
001151 Marcos Arrua Storgatto 71,25 Inapto
001246 Nelson De Medeiros 70,00 Inapto
000845 Jean Werner 70,00 Inapto
000143 Americo Toshio Yamakawa 70,00 Inapto
001023 Leonardo Vicentini Schaefer 70,00 Inapto
001552 Thiago Pertile 70,00 Inapto
000406 Derlei Alex Florianovitz 70,00 Inapto
000951 Juliano Lucietto 68,75 Inapto
000363 Daiano Lopes 67,50 Inapto
001143 Márcio Toseto 67,50 Inapto
000062 Ailton Da Silva 67,50 Inapto
000388 Danieli Tamar Lüdke Diehl 67,50 Inapto
000608 Everton Luiz Buss 67,50 Inapto
001297 Paulo Afonso Carloto 66,25 Inapto
001637 Wilker Augusto Glanert Mazetto 66,25 Inapto
000320 Cleomar Ferraz 66,25 Inapto
001320 Pedro Francisco Rodrigues Da Silva 66,25 Inapto
001338 Rafael Luiz Fritzen 65,00 Inapto
000209 Aristides Darlan Peiter Tondolo 65,00 Inapto
000660 Fernando Grando 65,00 Inapto
001250 Neri Antunes De Lara 65,00 Inapto
000364 Dalmo Gerson Muniz Junior 65,00 Inapto
000765 Gustavo Valandro 65,00 Inapto
000728 Gilvalter Antonio De Carvalho 65,00 Inapto
000467 Douglas Raimundo De Pádua 63,75 Inapto
001106 Marcelo Jose Lopes Santana 63,75 Inapto
000339 Cristian André Benetti 63,75 Inapto
000866 João Batista Antunes 63,75 Inapto
000827 Jader Assiz Martins 63,75 Inapto
001197 Mateus Paulo Breunig 63,75 Inapto
001149 Marcos Antonio Lupatini 62,50 Inapto
001127 Marcio Alberto Guarnieri 62,50 Inapto
000906 Josandir Antunes Dos Santos 62,50 Inapto
000903 Jorciele Garbin Moreira Da Silva 62,50 Inapto
001107 Marcelo Kurtz Pereira 62,50 Inapto
000769 Henrique Delai 62,50 Inapto
000391 Darci Antonio Demski 62,50 Inapto
000158 Anderson Jadel Vieira 62,50 Inapto
001313 Paulo Roberto Segalin 62,50 Inapto
000636 Fabricio Barbosa Da Silva 62,50 Inapto
001312 Paulo Roberto Hoss 62,50 Inapto
001405 Rodrigo Da Silva 62,50 Inapto
000697 Genir Bellé 62,50 Inapto
001199 Mauri Cipriano Castro 62,50 Inapto
000060 Ailto Gheller 61,25 Inapto
000244 Catarine Bender 61,25 Inapto
000345 Cristiane Da Silva Sautier 61,25 Inapto
000150 Ana Paula Gasparin 61,25 Inapto

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

3

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato
Nota Final da
Prova Objetiva

Prova de Aptidão
Física

Classificação
Preliminar

000050 Adriano De Villa 61,25 Inapto
000291 Claudiney Marques De Oliveira 61,25 Inapto
001290 Pablo Vinicius Novakoski 61,25 Inapto
000109 Alexandre Augusto Scalon 61,25 Inapto
000069 Alan Francisco De Castro 61,25 Inapto
000315 Cleiton Marschall 61,25 Inapto
001067 Lucineide Kunzler 61,25 Inapto
000193 Angela Maria Tonelli Zuse 61,25 Inapto
000512 Ednara Carolina Wolff De Matos 61,25 Inapto
001013 Lennon Adolfo Bilibio Sanzovo 61,25 Inapto
000943 Juliana Rodrigues Colli 60,00 Inapto
000915 José Henrique Reichert 60,00 Inapto
000592 Estefon Pommerening 60,00 Inapto
000901 Jones Wickert 60,00 Inapto
001152 Marcos Aurelio Nobre 60,00 Inapto
000497 Edevan Bispo Dos Santos 60,00 Inapto
000401 Delcio Eli De Moura Messa 60,00 Inapto
000715 Gilian De Moraes Pinto 60,00 Inapto
000842 Jarbas Geske 60,00 Inapto
000777 Ihakri Nunc-Nfôonro 60,00 Inapto
001464 Sadi Neckel 60,00 Inapto
000937 Jucimar Oro 60,00 Inapto
000949 Juliano Gasparetto 60,00 Inapto
001009 Leandro Wrzesinski 60,00 Inapto
001068 Lucio Guilherme Talgatti 60,00 Inapto
001262 Niomar Tassio De Marco 60,00 Inapto

II – DOS RECURSOS

  Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua classificação na prova de Aptidão Física, terão o prazo
de 02 (dois) dias úteis, a contar da data de publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Chapecó, para
interpor recurso.

O recurso deverá ser feito através de um requerimento fundamentado, e deverá conter nome do candidato
recorrente, número de inscrição, endereço completo, assinatura do candidato e fundamentação lógica e consistente. Os recursos
deverão ser encaminhados, via SEDEX à LUTZ Cursos e Concursos, situada à Rua Padre Francisco Spaeth, nº 151, Bairro
Santana, CEP 89.160-000, Rio do Sul – SC.

Chapecó-SC, em 04 de agosto de 2010.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal